ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v tạm ứng ngân sách

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 01 năm 2022

Kính gửi:
- Phòng Tài chính và Kế hoạch;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Xét Tờ trình số 162/TTr-PTCKH.NS ngày 21 tháng 01 năm 2022 của
Phòng Tài chính và Kế hoạch về việc xin xuất tồn quỹ ngân sách cấp tạm ứng
cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng để thực hiện khảo sát tình trạng xây dựng công
trình nhà ở lấn chiếm sông, kênh, rạch trên địa bàn các xã, thị trấn (Đính kèm
văn bản); ngày 24/01/2022 Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
Huyện thống nhất như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý
xuất tồn quỹ ngân sách cấp tạm ứng cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng để thực
hiện khảo sát tình trạng xây dựng công trình nhà ở lấn chiếm sông, kênh, rạch
trên địa bàn các xã, thị trấn, với số tiền 174.727.800 đồng (Bằng chữ: Một trăm
bảy mươi bốn triệu, bảy trăm hai mươi bảy nghìn, tám trăm đồng). Cụ thể:
(Đính kèm Tờ trình số 162/TTr-PTCKH.NS ngày 21 tháng 01 năm 2022 của
Phòng Tài chính và Kế hoạch).

2. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch cấp tạm ứng ngân sách; Phòng
Kinh tế và Hạ tầng có trách nhiệm chi đúng nội dung được duyệt và lập đầy đủ
thủ tục hoàn tạm ứng ngân sách Huyện theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- KBNN Hồng Ngự;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số:         /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2022

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH
	Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-24T16:34:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T07:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T07:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T07:55:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!